
Stránka 1 z 2 
 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  3  

 
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

II/605 Chrášťany- Rudná 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce. 

 

 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení, 

 

Zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení 

doručené Zadavateli dne 15. 07. 2020: 

Dotaz dodavatele: 

Po pečlivém prostudování podkladů se domníváme, že má zadavatel ve výkazu výměr špatně uvedené 

staničení stavby a měrnou jednotku u položky č. 9 Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 22+, tl. 50 mm. 

Poskytne zadavatel opravený výkaz výměr? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tvrzení o nesprávně uvedeném staničení stavby uvádí, že staničení je uváděno na střed kruhové 

křižovatky – plochy opravy jsou počítány včetně celé kruhové křižovatky. Zadavatel je proto přesvědčen,  

že staničení stavby je v zadávacích podmínkách uvedeno správně.  

Ohledně nesprávné měrné jednotky Zadavatel odkazuje na Vysvětlení a změnu zadávací dokumentace  

č. 2 ze dne 15. 07. 2020, ve kterém reagoval na žádost účastníka na změnu měrné jednotky u položky  

č. 9 – Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 22+, tl. 50 mm. Jak vyplývá z obsahu Vysvětlení a změny zadávací 

dokumentace č. 2 ze dne 15. 07. 2020, zadavatel změnil Přílohu č. 2 – Soupis prací. Zadavatel uveřejnil spolu 

s Vysvětlením a změnou zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 07. 2020 aktualizovanou Přílohu č. 2 - Soupis 

prací, která obsahuje správnou měrnou jednotku u položky č. 9 – Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 22+,  

tl. 50 mm. 

Účastníci nechť postupují při sestavování nabídky podle aktualizované Přílohy č. 2 – Soupis 

prací_aktualizovaný, která je přílohou Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 07. 2020. 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel tímto vysvětlením nemění zadávací podmínky této veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

V Praze dne 16. 07. 2020 

 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Eliška Podroužková 


